

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง พร้อมก่อสร้างเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 33-064 สายแยกบ้านป่าสักแห้ง - คลองสำโรง (เดิม) หมู่ที่ 6 บ้านคลองสำโรง ตำบลชอนไพร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 515.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชอนไพร อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชอนไพร/องค์การบริหารส่วนตำบลชอนไพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,120.000	16.96	69,875.20	1.3642	23.13	95,323.74
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	206.000	537.38	110,700.28	1.3642	733.09	151,017.32
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	23.170	215.37	4,990.12	1.3642	293.80	6,807.52
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง พร้อมก่อสร้างเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 33-064 สายแยกบ้านป่าสักแห้ง - คลองสำโรง (เดิม) หมู่ที่ 6 บ้านคลองสำโรง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลซอนไพร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 515.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลซอนไพร อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,120.000	354.79	1,461,734.80	1.3642	484.00	1,994,098.61
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	118.77	9,501.60	1.3642	162.02	12,962.08
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	328.000	104.89	34,403.92	1.3642	143.09	46,933.82
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	515.000	66.24	34,113.60	1.3642	90.36	46,537.77
8	4. บันน่านน้ำ 4.1 ป้ายแนวน้ำ น-1/1 (พช.ถ. 33-064)	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3642	4,174.45	4,174.45
รวมราคากลาง								2,357,855.31

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง พร้อมก่อสร้างเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 33-064 สายแยกบ้านป่าสักแห้ง - คลองสำโรง (เดิม) หมู่ที่ 6 บ้านคลองสำโรง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลชนไพร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 515.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชนไพร อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง พร้อมก่อสร้างเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 33-064 สายแยกบ้านป่าสักแห้ง - คลองสำโรง (เดิม) หมู่ที่ 6 บ้านคลองสำโรง ตำบลชนไพร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 515.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชนไพร อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชนไพร/องค์การบริหารส่วนตำบลชนไพร



สุรางค์ สันทัด  
( สุรางค์ สันทัด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ สือศิริธำรงค์  
( สมศักดิ์ สือศิริธำรงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิดศักดิ์ ศิลพร  
( เชิดศักดิ์ ศิลพร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง